na rok wzrasta.  

5. Rozliczenie dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi za 2024 rok wg stanu na 31.12.2024 r. 

Miasto Łuków w 2024 roku uzyskało dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 7 451 401,85 zł (słownie: siedem milionów czterysta 

pięćdziesiąt  jeden tysięcy czterysta jeden złotych 85/100).  

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi miasto Łuków pokrywało 

koszty związane z: 

 z odbiorem, transportem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych oraz organizacją, 

prowadzeniem i obsługą Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych;